

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale – Ufficio IV Ambito Territoriale di Ascoli Piceno-Fermo

Agli Studenti Componenti La Consulta Provinciale di Ascoli Piceno Scuole Secondarie di II grado Statali e Paritarie LORO PEO

Alla Docente referente progetto CPS della Provincia di Ascoli Piceno Dott.ssa Rita Forlini rita.forlini@scuola.istruzione.it

E p.c. Ai Dirigenti Scolastici
Istituti Scolastici di II grado
Statali e Paritari
Provincia di ASCOLI PICENO
LORO PEO

Alla Docente responsabile
USR MARCHE
Progetto Consulte
Provinciali Studentesche
Dott.ssa Maria Teresa Baglione
mariateresa.baglione@scuola.istruzione.it

Al Presidente della Provincia di Ascoli Piceno Dott. Sergio Loggi sergio.loggi@provincia.ap.it

Dott. Alessandro Malpiedi <u>alessandro.malpiedi@provincia.ap.it</u>

Ai Siti WEB USR Marche e USP AP

Oggetto: Progetto CONSULTE PROVINCIALI DEGLI STUDENTI_ Biennio 2023-2025 3^ Convocazione della CPS della PROV. di Ascoli Piceno_31 gennaio 2025

202501241216_ Consulte Provinciali degli Studenti_Biennio 2023-2025_3a Convocazione CPS AP del 31.01.2025

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m pi

Pec: uspap@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.ap@istruzione.it

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/



Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale – Ufficio IV Ambito Territoriale di Ascoli Piceno-Fermo

Gli Studenti componenti della Consulta Provinciale degli Studenti per il biennio 2023/2025 della Provincia di Ascoli Piceno, sono convocati **in presenza** presso la sede della Scuola Polo CPS I.I.S."Capriotti" sita in Via G. Sgattoni 41 San Benedetto del Tronto **venerdì 31 gennaio dalle ore 9.30 alle ore 13.00** per la disamina dei seguenti punti all' o.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Intervento in presenza del Presidente della Provincia di Ascoli Piceno Sergio Loggi su: Ricognizione del patrimonio scolastico di competenza della Provincia di Ascoli Piceno;
- 3. Organizzazione iniziative programmate;
- 4. Proposta Prefettura Ascoli Piceno su formazione alla Legalità;
- 5. Varie ed eventuali.

La documentazione delle spese di viaggio dovrà essere conservata a cura dei componenti della Consulta per il rimborso al termine del corrente anno scolastico.

L'attestato di partecipazione sarà trasmesso alle Istituzioni scolastiche tramite posta elettronica.

Il Dirigente Luca Pasqualini

Referente di progetto: Rita Forlini